Scell-it’

Nit strukturalny hyperbolt - stal - kotnierz
standardowy

Symbol HBSD

Nit HYPERBOLT sktada sie z kotka oraz pierscienia. Narzedzie osc
trzpienia lub kotka. Trzpieh zrywa sie przy odpowiednim zakresie.

Description longue (Informations techniques)

Srednica: 8,0
Srednica: 6,4
K:



Materiat: Stal

Rodzaj: NIT STRUKTURALNY

Gniazdo:

Kotnierz: Kotnierz pétkulisty

Maksymalny zacisk(mm): 1,6

Maksymalna grubos¢ mocowania (mm): 31,8
Maksymalna odpornos¢ na wyrywanie: 13300
Maksymalna odpornos¢ na scinanie: 13400

Tableau des caracteristiques

Diameétre Longueur G K Scinanie @ otworu mm
6.4 41.78 1.6-4.8 13.3 13830 @7.1
6.4 44.96 4.8-7.9 13.3 13830 @7.1
6.4 48.13 7.9-11.1 13.3 13830 @7.1
6.4 51.31 11.1-14.3 13.3 13830 27.1
6.4 54.48 14.3-17.5 13830 13.3 @7.1
6.4 BAGUE

8.0 54.86 6.4-12.7 16.7 21430 29.1
8.0 61.21 12.7-19.0 16.7 21430 29.1
8.0 BAGUE

9.6 57.05 3.2-9.5 19.9 30960 @10.7
9.6 60.22 6.4-12.7 19.9 30960 @10.7
9.6 66.57 12.7-19.0 19.9 30960 @10.7

9.6 BAGUE

Wyrywanie
11560
11560
11560
11560
11560

17730
17730

25510
25510
25510

Référence
HBSD0802
HBSD0804
HBSD0806
HBSD0808
HBSD0810
HBSD-08
HBSD1006
HBSD1010
HBSD-10
HBSD1204
HBSD1206
HBSD1210
HBSD-12
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